

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๑๓ หมู่ที่ ๑๔.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๖๐,๐๐๐.-บาท.....

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย ๑๓ หมู่ที่ ๑๔.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ กันยายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๔๔๙,๑๐๕.๒๙บาท.....

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔ , ปร.๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายวสันต์ วงศ์ดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น ประธานกรรมการ
๒. นายปิติภูมิ เจริญลาภ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็น กรรมการ
๓. นายศิริชัย ชิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขอย 13 หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทน 5.00 ซม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 202 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 808 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ราคากลางวันที่ 14 กันยายน 2566

60.6

ราคามัมนัดเงินเดล B7 ณ. อำเภอเมือง

32.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและไหล่	ลบ.ม.	70	800.79	56,054.95	1.3848	1,108.93	77,624.89
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.	808.00	33.35	26,946.44	1.3848	46.18	37,315.42
3	งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)	ตร.ม.	808.00	274.22	221,568.83	1.3848	379.74	306,828.51
4	งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.60	290.00	17,574.00	1.3848	401.59	24,336.47
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								449,105.29
ราคากลาง								449,105.29
(สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยห้าสิบลบาทเก้าสตางค์)								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายปวีตภูมิ เจริญธาดา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายศิริชัย ชิน)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต ขอย 13 หมู่ที่ 14
 ปริมาณงาน ลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5.00 ซม. กว้าง 4.00 ม. ยาว 202 ม. หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 808 ตร.ม.
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่
 ราคากลางวันที่ 14 กันยายน 2566

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 13 หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย
 ราคากลางวันที่ 32.74 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทางและไหล่ทาง	ตร.ม.	70	800.79	56,054.95	1.3848	1,108.93	77,624.89
2	งานหินคลุกบดอัดแน่น	ตร.ม.	808.00	33.35	26,946.44	1.3848	46.18	37,315.42
3	งานลาดแอสฟัลต์โพรมิกัด (PRIME COAT)	ตร.ม.	808.00	274.22	221,568.83	1.3848	379.74	306,828.51
4	งานชั้นผิวทางแบบแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	60.60	290.00	17,574.00	1.3848	401.59	24,336.47
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
TOTAL								449,105.29
ราคากลาง								449,105.29
(ใส่เส้นสีทับกันพื้นที่หรือทำบทยีสลับเก้าสตาจ)								

.....ประมาณราคา

(นายวิสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจ

(นายวิสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....เห็นชอบ

(วาทีร้อยตรี จักรอง ออมพุทธธา)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่

.....อนุมัติ

(นางพิระพรรณ ศิริกุล)
 รองนายกเทศมนตรี รักษาการนายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่